
ZARZĄDZENIE Nr 15/UM/2020 

PREZYDENTA MIASTA KONINA 

z dnia 24 lipca 2020 roku 

 

w sprawie powołania zespołów projektowych 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 31 i art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.) oraz § 11 Załącznika do Zarządzenia 

Nr 9/2018 Prezydenta Miasta Konina z dnia 5 lipca 2018 r. w sprawie nadania Regulaminu 

Organizacyjnego Urzędowi Miejskiemu w Koninie ze zmianami wprowadzonymi 

Zarządzeniem Nr 2/UM/2019 z dnia 21 stycznia 2019 r. zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W celu poprawnej realizacji Strategii Rozwoju Konina Plan 2020-2030 powołuję Zespoły 

Projektowe ds. Koordynacji Projektów Strategicznych, zwane dalej Zespołami. 

§ 2. 

Do zakresu działań Zespołów należy podejmowanie wszystkich niezbędnych czynności 

formalno - prawnych, związanych z ich powstawaniem. 

 

§ 3. 

1. Osoby powołane do Zespołów są zobowiązane do uczestniczenia w pracach Zespołów w 

zakresie powierzonych im obowiązków oraz brania czynnego udziału w ich posiedzeniach. 

2. Podział obowiązków pomiędzy członków każdego Zespołu będzie ustalany w trybie 

roboczym.  

3. W przypadku konieczności przygotowania analiz, dokumentów, prognoz niezbędnych 

do prawidłowego funkcjonowania danego Zespołu, dopuszcza się powierzenie tych 

czynności ekspertom zewnętrznym. 

 

§ 4. 

1. Pracami Zespołu kieruje Koordynator Zespołu. 

2. Na Koordynatorów Zespołów powołuję odpowiednio: 



a) w Zespole I - Kierownik Wydziału Strategii i Marketingu Miasta Panią Agnieszkę  

Gołębiowską 

b) w Zespole II – Kierownik Wydziału Urbanistyki i Architektury Panią Joannę Olczak 

c) w Zespole III – Kierownika Wydziału Obsługi Inwestora Pana Waldemara 

Jaskólskiego 

3. Koordynator Zespołu ustala skład osobowy Zespołu. 

4. W zależności od potrzeb wynikających z etapu i zakresu prac, Koordynator Zespołu może 

wnioskować o zmianę składu Zespołu, w tym poszerzać jego skład. 

5. Koordynator Zespołu w zależności od potrzeb wynikających z etapu i zakresu prac, może 

powołać do udziału w posiedzeniach Zespołu inne osoby niezbędne do realizacji zadania.  

 

§ 5. 

Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierzam Zastępcy Prezydenta Miasta Konina  

ds. Gospodarczych, oraz Zastępcy Prezydenta Miasta Konina ds. Społecznych. 

 

§ 6. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Prezydent Miasta Konina 

 

         Piotr Korytkowski  
 
 


